

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA

Nº 19187

19187

SUMINISTRANTE: DISTRIBUIDORA AXBEN, S.A. DE C.V.

FECHA: 22 DE JUNIO DE 2016.

NIT [REDACTED]

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
15	BOLSAS	DE LECHE AUSTRALIA 2200 GRAMOS	\$25.11	\$376.65
3	BOLSAS	DE LECHE NIDO PREVIO DE 2200 GRAMOS	\$27.34	\$82.02
30	CAJAS	DE CEREAL DE HOJUELAS DE MAIZ 450 GRAMOS KELLOGS	\$3.50	\$105.00
24	BOLSAS	DE AVENA DE HOJUELAS 330 GRAMOS QUAKER	\$1.34	\$32.16
24	BOLSAS	DE AVENA MOLIDA 330 GRAMOS QUAKER	\$1.34	\$32.16
36	BOLSAS	DE GELATINA DE SABOR DE LA FAMILIA 454 GRS	\$1.32	\$47.52
4	BOLSAS	DE HARINA DE MAIZ DE 50 LIBRAS C/U MASECA	\$27.06	\$108.24
1	BOLSA	HARINA DE ARROZ DE 25 LIBRAS OMOA	\$12.00	\$12.00
24	BOTES	DE MERMELADA(FRESA, MANZANA, MORA) B&B	\$1.93	\$46.32
36	LATAS	DE SARDINA DE 425 GRAMOS MACARELA	\$2.00	\$72.00
36	LATAS	DE ATUN CON VEGETALES DE 140 Grs Pacifico Azul	\$1.92	\$69.12
24	CAJAS	DE CHAOMEN DE 200 GRAMOS	\$1.29	\$30.96
4	BOLSAS	DE CONSOME DE POLLO DE 1 LIBRA	\$1.12	\$4.48
4	BOLSAS	DE CONSOME DE CARNE DE 1 LIBRA	\$1.12	\$4.48
36	SOBRES	SALSA DE TOMATE RANCHERA	\$0.54	\$19.44
12	SOBRES	DE SOPAS DE FIDEOS GRANDE	\$0.34	\$4.08
6	BOTES	DE MAYONESA DE 890 GRAMOS MC.CORMICK	\$5.82	\$34.92
6	BOTES	DE SALSA DE TOMATE KETCHUP DE 28 ONZAS DUCAL	\$2.67	\$16.02
PASA A LA ORDEN DE COMPRA 19188...				
	SON:	UN MIL NOVENTA Y SIETE 57/100 DÓLARES.	SUB -TOTAL:	\$1,097.57

PROCESOS GRAFICOS: Telefax: 2221-1970 ... 50J Traje 14,451 al 19450

OBSERVACIONES: _____ FONDO GOES. Elaborada por: PIGL

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACI

AUTORIZA GASTO

ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR

COMPROMETIDO
PRESUPUESTOS

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 19188

19188

SUMINISTRANTE: DISTRIBUIDORA AXBEN, S.A. DE C.V.
 FECHA: 22 DE JUNIO DE 2016. NIT [REDACTED]
 CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		...VIENE DE LA ORDEN DE COMPRA 19187		\$1,097.57
300	CAJAS	DE JUGOS DE SABOR DE 200 ML DUCAL	\$0.32	\$96.00
36	PAQUETES	DE GALLETAS RELLENAS DE 12 UNIDADES C/U	\$1.80	\$64.80
36	PAQUETES	DE GALLETA SALADA DE 12 UNIDADES C/U GAMA	\$1.36	\$48.96
10	BOLSAS	DE FECULA DE MAIZ DE SABORES, BANANO, FRESA Y VAINILLA BOLSA DE 454 Grs HERMEL	\$1.19	\$11.90
50	PAQUETES	PASTA SPAGUETTI (PAQUETE DE 200 GRAMOS) MILANO	\$0.32	\$16.00
20	PAQUETES	DE FOSFOROS	\$0.34	\$6.80
2	ROLLOS	DE PAPEL ALUMINIO DE 200 PLIEGOS	\$3.55	\$7.10
		LG 155 / 2016		
		REQUISICION: No 5107		
		ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: JORGE FUENTES		
	SON:	UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 13/100 DÓLARES.	TOTAL:	\$1,349.13

OBSERVACIONES: FONDO GOES. Elaborada por: PIGL

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.









JEFE/A DE LA UACI AUTORIZA GASTO ENCARGADO(A) DE ADJUDICAR